PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital n.001 /2022 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 001/2022                        Prefeitura Municipal de São João Batista               Página  1

ATO 002

DIVULGA JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO DO EDITAL N.º 01/2022 DE PROCESSO

SELETIVO.

O Senhor Pedro Alfredo Ramos, Prefeito Municipal de
São João Batista, no uso de suas atribuições legais, torna
público a retificação  do Edital 001/2022 de processo
seletivo, conforme segue:

1. As decisões dos requerimentos solicitando isenção da taxa de inscrição, constam

divulgadas no anexo I deste ato.

2. Os recursos contra o indeferimento dos pedidos de isenção da taxa de inscrição,

poderão ser impetrados nos dias 03 e 04  de fevereiro, de acordo com o edital.

3. Os candidatos com pedidos indeferidos poderão imprimir um boleto na sua área restrita

e efetuar o pagamento até o dia  28 de fevereiro  e assim garantir sua participação no

certame.

São João Batista, 02 de fevereiro de 2022.

Pedro Alfredo Ramos

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital n.001 /2022 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 001/2022                        Prefeitura Municipal de São João Batista               Página  2

Anexo I

JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

9854 AGHTA  EVELYN BATISTA IASKIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu as exigências do Edital.

10097 ALCIONE DOS SANTOS LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu as exigências do Edital.

9763 ANA MARA PEREIRA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu as exigências do Edital.

9440 ANDREIA CARLA DA SILVA BUYNO Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu as exigências do Edital.

9424 EDVIRGEN PEREIRA Isenção: Doador de Medula deferido Candidato cumpriu as exigências do Edital.

9825 FABIANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu as exigências do Edital.

9762 JANDIR REIS ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu as exigências do Edital.

9814 JENNIFER RODRIGUES DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu as exigências do Edital.

9840 JUCILENE CASTRO DA MATA GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu as exigências do Edital.

9831 JULIANE ANGELINA AGUIAR VENERA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu as exigências do Edital.

9736 LUCIANO LEANDRO COLLA Isenção: Doador de Medula deferido Candidato cumpriu as exigências do Edital.

9900 LUCILENE ROSELINDO SANTANA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu as exigências do Edital.

9535 MARIELE MACIEL DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido Candidato cumpriu as exigências do Edital.

10098 RAIMUNDO CARDOSO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu as exigências do Edital.

9530 RUDOLFO FREDERICO ANTONIO STANGE Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu as exigências do Edital.

9414 SILVIA SARAMENTO Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu as exigências do Edital.

9687 STELLA MARINA BUSE Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu as exigências do Edital.

9718 TAUAN VICTOR FRANCO DE SOUZA Isenção: Doador de Medula deferido Candidato cumpriu as exigências do Edital.